
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Anita	RYBNÍČKOVÁ

Název	práce Právní	postavení	věřitelských	orgánů	v	insolvenčním	řízení

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Uhlířová	Marta,	JUDr.	Ph.D.

Autor	posudku JUDr.	Marta	Uhlirova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	se	s	předmětem	práce	a	jejím	cílem	vyrovnala	velmi	dobře,	práce	je	čtivá	a	logicky
strukturovaná.	Může	být	zejména	dobrým	přínosem	pro	subjekty,	které	se	v	pozici	věřitelů	mohou
stát	účastníky	insolvenčního	řízení.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	V	jaké	fázi	se	v	době,	kdy	bude	práce	obhajována,	nachází	insolvenční	řízení	popisované	v
praktické	části,	jaké	další	úkony	zde	byly	v	mezidobí	(tj.	id	doby	odevzdání	práce)	učiněny?

2.	Jak	vypadají	věřitelské	orgány	v	případě	tzv.	nepatrného	konkursu?

Datum:	28.09.2020 Podpis	vedoucího	práce


